& YouTube

rAy Ano uonn Ps

14.15-14.30
14.35-14.50
14.55-15.10
15.15-15.30
15.35-15.50
15.55-16.10
16.15-16.30
16.35-16.50
16.55-17.10
17.15-17.30
17.35-17.50
17.55-18.10
18.15-18.30
18.35-18.55

10 noHA
2020

PACNMUCAHUE
OHNAWUH MAPA®OHA
PROKONNEAX

FBNOY Bawkupckuim kKonnepx CBApOYHO-MOHTAXHOMO W
NPOMBbIWNEHHOr0 NPOM3BOACTBA

F6NOY Bbupckuin MHOronpoduNbHLIN NPOPECCUOHANbHbIN
Konnepx

F6NOY Nwwumbanckuin npodeccmoHanbHbIW KONneax

FBNOY OKTABGPLCKMA KOMMYHANbHO-CTPOUTENbHBIN
Konnepmx

FBNOY CanaBaTCckUW MHAYCTPUANbHBLIN KONNe[x

F6NOY Cubanckut MHOronpodUNbHbLIK NPOPECCUOHANBHBIW
Konnepx

FBMNOY Cubavckuim neparornyeckum Konnepx

FBNOY YouMckum rocyfapcTBeHHbIW KONNEAX TeXHONOMUMU
M AnsanHa

FBNOY YoumMckun konnegx UHAYCTPUM NUTAHUA U
cepeuca

FBNOY Youmckum konnepx pagmo3daneKTPOHUKMN,
TeNeKoOMMYyHMKaUMM M BesonacHoCTH

FBMNOY YOUMCKMMN NONUTEXHUYECKUIN KONnepx
F6NOY YoUMCKUIA TOProBo-3KOHOMUYECKUI KONNeax

FMMBOY YoumMckum npodeccmoHanbHbiM Konneax uM. Mepos
Cosetckoro Cow3a CyntaHa bukeesa

FANOY KyMmepTayckui ropHbi Konnepgx
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rAy Ano uonn Ps

10.00-10.10

10.10-10.30

10.35-10.50
10.55-11.10
11.15-11.30
11.35-11.50
11.55-12.10
12.15-12.30
12.35-12.50
12.55-13.10
13.15-13.30
13.35-13.50
13.55-14.10

10 noHA
2020

PACNMUCAHUE
OHNAWUH MAPA®OHA
PROKONNEAX

MNpuBeTcTBEHHOR CNOBO
3aMecTuTenb MUHUCTpPA obpa3oBaHusa Pecnybnuku
bawkoptoctan Koconanosa MHecca BacunbeBHa

«0 npasunax npuemHon kamnaHum 2020-2021 roga»
IbiMoBa ynbHa3 PagukoBHa

Pykosogutens PYMO 3aMecTuTenen pykosoauTtenen no
yyebHo” # MeToauueckon paborTe

FANQOY Pecnybnuku Bawkoptoctan "Ydumckui
MeOUWUUHCKUIA kKonnepgx"

FANOY Bawkupcknum konnepX apXxMTeKTOpbl, CTPOUTENbCTBA
M KOMMYHANbHOro X038MCTBA

FANQOY Pecnybnuku bawkopTtocTtan “"benopeukui
MEAUUWHCKUIA Konneax"

FAMOY CrepnutaMakCcKuh MHOFONPOPUNbHLINA
npogeccMoHanbHbIn KONNe[xX

FATIOY YoUMCKUMA TONNUBHO-IHEPreTUYeCKUn Konnepax

FANQOY Canasatckuit konnepx obpaszosaHusa u
npopeccMoHanbHbIX TEXHONOTUK

FANQOY CrepnuMtaMakcknMn Konneax CTPOUTeNbCTBA W
npodeccuoHanbHbiX TEXHONOMMI

FANOY TynMa3MHCKUIA rocyaapCTBEHHbIN OPUANYLCKUN
Konnepax

F6MNOY CanaBaTckMi MeXaHWKO-CTPOUTENbHbIW KONNe[x

FBMNOY Cubancknui konneax CTPOUTENLCTBA U CepBUCA

FBMNOY Meney3oBCKUN MHOTONPOOUNbHbIN
npopeccrmoHanbHbIn KONNeAX




